
Pavlína F. (Pavlinkav) ID 26453 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.5.2024, 15:30

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  jsem ráda, že jste nahlídli na naše věcičky. Jsou to většinou věci po dceři, takže nošené, ale pokud neuvádím jinak, tak jsou v
dobrém stavu bez dírek a flíčků. Snažím se věci dobře prohlédnout, ale nikdo nejsme neomylný.....

  Věci posílám po připsání celkové částky na účet jako doporučený balíček. Na dobírku neposílám.
  Poštovné se řídí tarifem ČP, při nákupu více věcí platíte jen jedno poštovné dle váhy balíčku (proto se může lišit od původně
uvedeného u jedné věci).
  1 - 2 ks ... 37,- Kč
  3 - 5 ks ... 45,- Kč
  Při objednávce nad 200 Kč poštovné zdarma.

  Pro okolní je možnost osobního odběru.

  Pokud bude potřeba, ráda cokoliv přeměřím.

 Pokud není to vyloženě uvedeno u fotky, tak neměním, ale prodávám :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

